RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2022

O Secretariado do Pelotas Model United Nations (PelotasMUN) 2022, torna público às 15h00

do dia 12/08/2022, a retificação do Edital Simplificado de Seleção de Equipe (Administrativa e

Acadêmica) da edição 2022 do projeto, em conformidade com o subitem 8.3 do Edital 02/2022. No

item “3. DAS VAGAS E SUAS ATRIBUIÇÕES”, deve-se considerar o novo quadro abaixo em

detrimento do previamente publicado:

ÁREA CARGO VAGA(S)

ACADÊMICO
ASSISTENTE - PORTUGUÊS 03

ASSISTENTE - INGLÊS 01

LOGÍSTICA ASSISTENTE 03

PRESS ASSISTENTE 03

Pelotas, 12 de agosto de 2022,

Gustavo Ferreira Felisberto

Secretário Administrativo

Amanda da Luz Perachi

Secretária Acadêmica

Luís Gustavo Queiroga de Araújo

Secretário Geral.